INDICAÇÃO Nº 00251/2011
Solicita limpeza de área pública junto à Rua Mem de Sá, próxima ao número 3, Paisagem Colonial.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando a realização dos serviços de limpeza necessários em área pública junto à Rua Mem de Sá, próxima ao número 3, Paisagem Colonial.
JUSTIFICATIVA:

O mato está tomando conta da referida via pública, podendo se tornar esconderijo de vândalos e malfeitores. Por isso há a necessidade que tal providência seja tomada com a máxima urgência.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 04 de março de 2011.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 01341/2011
Leitura em Plenário

Na 6ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 14/03/2011

Secretário